ההזמנה מיושמת על בסיס מקום פנוי בלבד. א.מ.ש תיירות ונכסים בע"מ שומרת לעצמה את הזכות לא לאשר
לא תהיה לרוכש כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה נגד א.מ.ש הזמנה מכל סיבה שהיא ולשיקול דעתה הבלעדי.

תיירות ונכסים בע"מ במובן זה.

ה מדיניות ביטול הזמנ
. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, אדם 1981-ג לחוק הגנת הצרכן תשמ"א14מדיניות הביטול כפופה לסעיף . 1

הגעתו יחויב במחיר לילה אחד כדמי ביטול. הקבוע ל מועד הלפני 48-המבטל את הזמנתו פחות מ
א.מ.ש תיירות ונכסים בע"מ רשאית לשנות את מדיניות ההזמנות ו/או הביטול בכל עת )לרבות חגים(. . 2

הודעה תישלח לרוכש בעת ההזמנה.

מדיניות שינוי הזמנה
. 03-5201820צור קשר עם מחלקת ההזמנות בטלפון יש לי הזמנה לשינוי